
PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 80662470

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.819,27 RON - 1.819,27 RON

Descriere: 1 MALAI EXTRA BOROMIR 1KG BUC 20.00 4.36 87.16 7.84 2 VIVA CEREALA 250 BUC 40.00 7.22 288.80 25.99 3 MARG VENUSZ CU UNT BUC 18.00 6.49 116.82 10.51 4 ZAHAR 1KG BUC 20.00 6.23 124.60 11.21 5 CUB LEGUME 54GR KNORR BUC 20.00 3.16 63.20 5.69 6 COMPOT VISINE FARA SAMBURI BUC 18.00 7.11 127.98 11.52 7 PATE BUCEGI 200 GR BUC 24.00 4.65 111.60 10.04 8 MAZARE BORCAN 720GR UNG FLORIN BUC 18.00 5.62 101.16 9.10 9 TAKOVO ROSII NECTAR 1L BUC 18.00 5.16 92.88 8.36 10 OUA DE COMSUM CL BUC 250.00 0.88 220.00 19.80 11 GYERMELYI CERNACSKA 250GR BUC 24.00 4.80 115.20 10.37 12 KETCHUP DULCE 4700G UNIVER BUC 12.00 5.45 65.40 5.89 13 CAMELE LAPTE KROWKA BUC 3.00 27.01 81.03 7.29 14 CASTRAVETI IN OTET FLORIN 720ML BUC 12.00 5.00 60.00 5.40 15 TON MARUNTIT IN ULEI 160GR BUC 18.00 9.08 163.44 14.71
